
� �

�

����������	
�����
��	�������	
�����

�������
���	
��
�

����������������������������������������

��������������������

���������������������������������������

� ���������������� � !"!� ���� #$�#%�&##%� � � ���������������� � &'(� ���� #$ #% &##%� �

� �

OGGETTO:     Integrazione polizza assicurativa in favore della Società UGF Aurora di Bari. 

� �

�

L’anno duemilanove il giorno tre nel mese di settembre nel proprio Ufficio, 
�

���������
�������������

�����	
�����
��	������	
�����

��) ��������������������

����������

  Considerata la necessità e l’urgenza di  procedere all’ integrazione  della polizza assicurativa relativa alla 
nuova autovettura dell’Istituto marca BMW serie 5 525D ELETTA targa DX 596 TW, che sostituisce 
l’autovettura Alfa Romeo 156 2.01 16V TS - Targa BC 085 SS attualmente in dotazione all’Istituto; 

 
 preso atto che la differenza della polizza relativo all’integrazione nuovo contratto, risulta essere pari  a 

�.464,28; 
                            

D E T E R M I N A 
 
1. di liquidare la polizza assicurativa per un totale di �. 464,28 sul conto  “Premi di assicurazione contro furto, 

incendio e R.C. del Bilancio 2009 in favore della Società UGF AURORA ASSICURAZIONI S.p.A. - 
Agenzia di Bari, per un importo complessivo di �.464,28 = versamento sul c/c n.******* presso il Banco di 
Napoli - Agenzia di BARI (piazza Luigi di Savoia n.16)  -  CODICE IBAN:  *************** intestato a 
GESAP sas Agenzia Aurora Assicurazione, relativo al premio assicurativo; 

 
2. di   trasmettere la presente determinazione, all'Area Gestione Risorse Economico-Finanziarie per quanto di 

competenza; 
 
3. di dare immediata esecutività alla presente determinazione e di trasmettere copia del presente 

provvedimento all’Area Gestione Affari Burocratici e Legali. 
 
 
 

���������
�������������

�����	
�����
��	������	
�����

* ��+���) ������������������� 
�

�

�����,�	��,�	�����	-�

���	�	����

�

	�������	
�	�	���	�

�
�

�

.����
 



�

�

/////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////�

�

�

	����	
���	
��.����

�

����������	��

�

�

�

�����0����	����,..������	
��
 
Si certifica che la presente Determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, all’Albo dell’Istituto Tumori “Giovanni 
Paolo II” per 5 giorni consecutivi  
 

dal  03.09.2009   al   in corso 
�

Bari,    03.09.2009 
Il Responsabile del Procedimento 

f.to: Francesco Lopopolo 
 
 
per copia conforme 
 
Bari,   ____________________ 

 
 

Il Responsabile del Procedimento 
Francesco Lopopolo 

 

�

 


